

**Needit ApS**  
Hundigevej 79  
2670 Greve  
CVR-nr. 31756820

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.07.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Peder Ries Borchert

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Needit ApS  
Hundigevej 79  
2670 Greve

CVR-nr.: 31756820  
Hjemsted: Greve  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

## Bestyrelse

Peder Ries Borchert, formand  
Peter Vikkelsø Skou  
Jens-Christian Jensen

## Direktion

Peter Vikkelsø Skou, administrerende direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg af elektroniske parkeringsskiver samt andet udstyr af elektronisk karakter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 3.030 t.kr., hvilket er tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør 5.616 t.kr.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, som kan forrykke vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>7.087.797</b>	<b>7.953.580</b>
Personaleomkostninger	1	(2.637.794)	(2.423.593)
Af- og nedskrivninger		<u>(67.499)</u>	<u>(928.896)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4.382.504</b>	<b>4.601.091</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	6.298.388
Andre finansielle indtægter	2	14.522	512.080
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(3.244.380)
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(512.641)</u>	<u>(194.981)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.884.385</b>	<b>7.972.198</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(854.552)</u>	<u>(368.238)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.029.833</u></b>	<b><u>7.603.960</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.000.000	7.600.000
Overført resultat		<u>(970.167)</u>	<u>3.960</u>
		<b><u>3.029.833</u></b>	<b><u>7.603.960</u></b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	67.499
Erhvervede lignende rettigheder		0	0
Udviklingsprojekter under udførelse		<u>1.095.509</u>	<u>0</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b><u>1.095.509</u></b>	<b><u>67.499</u></b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.089.976	7.089.976
Andre tilgodehavender		0	381.295
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>329.781</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b><u>4.089.976</u></b>	<b><u>7.801.052</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>5.185.485</u></b>	<b><u>7.868.551</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>3.712.900</u>	<u>4.294.067</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>3.712.900</u></b>	<b><u>4.294.067</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.573.536	750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.162.766	17.208.057
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		9.691.750	10.746.501
Andre tilgodehavender		65.902	569.008
Periodeafgrænsningsposter		<u>26.742</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>26.520.696</u></b>	<b><u>28.524.316</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>12.650</u></b>	<b><u>25.812</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>30.246.246</u></b>	<b><u>32.844.195</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>35.431.731</u></b>	<b><u>40.712.746</u></b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	7	250.000	250.000
Reserve for udviklingsomkostninger		854.497	0
Overført overskud eller underskud		214.442	2.039.106
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.000.000	7.456.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.318.939</u></b>	<b><u>9.745.106</u></b>
Udskudt skat		238.551	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>238.551</u></b>	<b><u>0</u></b>
Bankgæld		2.290.328	872.989
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.263.543	11.948.838
Gæld til tilknyttede virksomheder		22.612.698	11.866.415
Skyldig selskabsskat		286.220	2.906.227
Anden gæld	8	3.421.452	3.373.171
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>29.874.241</u></b>	<b><u>30.967.640</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>29.874.241</u></b>	<b><u>30.967.640</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>35.431.731</u></b>	<b><u>40.712.746</u></b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for udviklings- omkostninger</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	250.000	0	2.039.106
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Overført til reserver	0	854.497	(854.497)
Årets resultat	0	0	(970.167)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>854.497</b>	<b>214.442</b>

	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	7.456.000	9.745.106
Udbetalt ordinært udbytte	(7.456.000)	(7.456.000)
Overført til reserver	0	0
Årets resultat	4.000.000	3.029.833
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>4.000.000</b>	<b>5.318.939</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	2.692.047	2.499.275
Pensioner	36.000	0
Andre omkostninger til social sikring	(90.253)	(75.682)
	<b>2.637.794</b>	<b>2.423.593</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>4</b>	<b>4</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	112.839
Renteindtægter i øvrigt	14.522	0
Øvrige finansielle indtægter	0	399.241
	<b>14.522</b>	<b>512.080</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	131.346	194.981
Øvrige finansielle omkostninger	381.295	0
	<b>512.641</b>	<b>194.981</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	286.220	0
Ændring af udskudt skat	568.332	368.238
	<b>854.552</b>	<b>368.238</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	83.800
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>83.800</b>
Af- og nedskrivninger primo	(83.800)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(83.800)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Tilgode- havender hos tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>	<b>Udskudt skat kr.</b>
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris primo	125.000	10.334.356	381.295	329.781
Afgange	0	(3.000.000)	0	(329.781)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>7.334.356</b>	<b>381.295</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	(125.000)	(3.244.380)	0	0
Årets nedskrivninger	0	0	(381.295)	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(125.000)</b>	<b>(3.244.380)</b>	<b>(381.295)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>4.089.976</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	250.000	1	250.000
	<b>250.000</b>		<b>250.000</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>8. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	2.154.344	2.270.533
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	145.054	144.548
Feriepengeforpligtelser	479.789	267.091
Anden gæld i øvrigt	642.265	690.999
	<b>3.421.452</b>	<b>3.373.171</b>

### 9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har i øvrigt som led i sin aktivitet påtaget sig sædvanlige forpligtelser mv. knyttet til salget af selskabets produkter.

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet virksomhedspant for 2 mio.kr. i rettigheder, varelager, driftsmidler samt simple fordringer.
